
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 

 

ПРИКАЗ  

 

22.01. 2024                                                № Л1-13-31/4 
г. Сургут 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по устранению недостатков, выявленных 

в ходе независимой оценки качества  

условий осуществления образовательной 

деятельности МБОУ лицеем №1  

на 2024 учебный год 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 07.06.2019 № 12-03-487/9 «Об организации исполнения приказа Департамента 

образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 30.05.2019 № 700 «Об утверждении комплекса мер (плана мероприятий) по 

повышению уровня удовлетворённости населения Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры дошкольным и общим образованием», на основании результатов 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, 

проведенной Департамента образования и молодёжной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ 

лицеем №1 на 2024 учебный год согласно приложению 1. 

2. Разместить на официальном сайте лицея администратору сайта Коробейниковой 

С.В. в срок до 25.01.2024: 

3. Ссылку на результаты независимой оценки качества условий образовательного 

учреждения. 

4. План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Ямалетдинову А.С., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
02D0E4FADD448311BC49D208328A26F4 
Владелец: 
 Воронин  Павел Владимирович 
Действителен: 22.03.2023 с по 14.06.2024 

П.В. Воронин 

Исполнитель: 

Ямалетдинова Альбина Салаватовна, Заместитель директора по УВР, 

тел. 8 (3462) 35-33-36 


